М УН И ЦИ П АЛ ЬН О Е О БРАЗО ВАН И Е «КАЗБЕКО ВСКИЙ РАЙОН»
М УН И ЦИ П АЛ ЬН О Е КАЗЕННО Е О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е УЧРЕЖ Д ЕН И Е

М КД О У № 2 «СВЕТЛЯЧО К»

368140, Казбековский район, с. Дылым

Приказ

от 01.09.2021 № 59/1

О зачислении детей по созданным новым местам дополнительного
образования

В соответствии с Федеральным проектом "Успех каждого ребенка" в
рамках национального проекта "Образование" на основании заявления
родителей , в целях организации образовательного процесса по реализации
программ дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей на обучение по программе дополнительного образования
«Лидер школьного движения» социаЗтьно-гуманитарного направления

Группа 1

1. Абдубасиров Мухаммад Тагирович
2. Абдурахманова Асия Маратовна
3. Абдурахманова Напият Анваровна
4. Абидов Саид Алибеггаджиевич
5. Абубакаров Ибрагим Ахмедович
6. Айтемирова Фатима Тимуровна
7. Батиев Абдулла Амирович
8. Батыров Адам Тайгибович
9. Гаджиев Хабиб Абдурахманович
Ю.Гасанханов Адам Тагирович
1 ГДавудова Зайнаб Жамаловна
12.Джамалов Мухаммад Шамилович
13.3аидова Кабират Мурадовна
14.3убайриев Хабиб Арсенович
15.Идрисов Абдулла Тайгибович

Группа 2

1. Алисултанов Ахмад Сайгитович
2. Амирова Самира Ахмедовна
3. Гусейнова Ашура Икрамовна
4. Джамиев Абдула Шамилевич
5. Ибрагимов Магомед Мурадович
6. Идрисов Мухаммад Идрисович
7. Иманшапиев Мухаммад Ахмедович
8. Керимова Зайнаб Гасановна
9. Магомедалиев Ахмад Хабибулаевич
10. Магомедов Мухаммад Хаджимурадович
11. Магомедов Саид Рафилович
12. Магомедова Сумая Сулеймановна
13. Магомирзаев Гамзат Магомирзагаджиевич
14. Сагитов Магомедхабиб Гусейнович

Группа 3

1. Магомедова Хадиджа Магомедовна
2. Магомедрасулова Хабсат Арсаналиевна
3. Магомедхабибов Абдулла Гасанович
4. Мансуров Мухаммадамин Магомедмансурович
5. Мусалаев Шамиль Заирханович
6. Салимова Макк Абдумажитовна
7. Узайриев Мухаммад Раупович
8. Усаматова Амина Азизовна
9. Хизриева Фатима Магомедовна
10. Шихсаидова С-мухамад Авбакарович

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Зав' С.У.Салихова